UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Nội, ngày 29 tháng 02 năm 2016

GIẤY MỜI

Kính gửi: Trưởng phòng GD&ĐT các quận, huyện, thị xã.

Thực hiện Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2016, Sở GD&ĐT Hà Nội trân

trọng kính mời đồng chí tới dự cuộc họp Ban chỉ đạo công tác đào tạo, bồi dưỡng

ngành GD&ĐT Hà Nội.

- Nội dung: Thảo luận về việc triển khai thực hiện kế hoạch đào tạo, bồi

dưỡng cán bộ quản lý, giáo viên và nhân viên ngành GD&ĐT Hà Nội năm 2016.

- Thời gian: 14h00, thứ Tư, ngày 02 tháng 3 năm 2016.

- Địa điểm:     Phòng Hội thảo - Sở GD&ĐT Hà Nội

      Số 23 - Phố Quang Trung - Quận Hoàn Kiếm - Thành phố Hà Nội.

- Thành phần tham dự:

+ Ban Giám đốc Sở GD&ĐT,

+ Chủ tịch công đoàn ngành,

+ Trưởng các Phòng cơ quan Sở,

+ Trưởng phòng GD&ĐT các quận, huyện, thị xã,

+ Hiệu trưởng 4 trường được giao nhiệm vụ tổ chức các lớp đào tạo,

bồi dưỡng.

Sở GD&ĐT Hà Nội đề nghị các đồng chí dự họp đầy đủ, đúng giờ, đúng

thành phần.

                                          TL. GIÁM ĐỐC

                                                                            Hoàng Hữu Trung